

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΣ :

Πίνακα Αποδεκτών

ΚΟΙΝ. :

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΜΥΝΑΣ ΝΗΣΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ «ΙΑΠΕΤΙΔΩΝ»
4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ.: 22450-29063
Φ.830/7/3879
Σ.571
Κάρπαθος, 22 Σεπ 25

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Κατασκευή Υπόστεγου και Περιφράξης σε Υπέργεια Μεταλλική Δεξαμενή Καυσίμων εντός του Στρώδου «Ανθλγού (ΠΖ) Στέφανου Καζούλλη»

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚΑ΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495).

ζ. Φ.814/776/622514/Σ.2615/29 ΑΥΓ 25/ΓΕΣ/Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ/Γ2/1(Εντολή Διάθεσης).

η. Το Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών της Δευτέρα 22 Σεπτεμβρίου 2025

Αποφασίζουμε

2. Την απευθείας ανάθεση εργασίας για αγορά υλικών για την κατασκευή υπόστεγου και περίφραξης σε υπέργεια μεταλλική δεξαμενή καυσίμων εντός του Στρώου «ΚΑΖΟΥΛΛΗ» στη Κάρπαθο, στην ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε, ΤΗΛ: 2245300501, ΑΦΜ:997340945, ΔΟΥ: ΡΟΔΟΥ, Αρκάσα Καρπάθου, ΤΚ. 85700.

3. Η συμβατική αξία εργασίας για αγορά υλικών για κατασκευή υπόστεγου και περίφραξης σε υπέργεια μεταλλική δεξαμενή καυσίμων εντός του Στρώου «ΚΑΖΟΥΛΛΗ» θα ανέλθει στο ποσό των τριών χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (3.494,38€), ήτοι δύο χιλιάδων οκτακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών (2.818,05€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

A/A	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	44111000-1	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 100X100X3,00 6M	TEM	10	59,00€	590,00€
2	44111000-1	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 60X400X3,00 6M	TEM	25	25,30 €	632,50 €
3	44111000-1	ΓΩΝΙΕΣ ΙΣΟΣΚ. 5,0X5,0 6M	TEM	10	18,50 €	185,00 €
4	44111000-1	ΣΙΔΕΡΟΣΜΠΕΤΟΝ Φ.14 6M	TEM	15	8,80 €	132,00 €
5	44111000-1	ΣΥΡΜΑ ΓΑΒΑΝΙΖΕ N17 3,00 mm	ΜΕΤΡΑ	200	0,36 €	72,00 €
6	44111000-1	ΑΓΓΑΘΩΤΟ N 11	ΜΕΤΡΑ	120	1,79 €	214,80 €
7	44111000-1	ΣΥΡΜΑ ΔΙΧΤΥΩΤΟ Φ 3,00 55X55 2 ΜΕΤΡΑ	ΜΕΤΡΑ	50	3,80 €	190,00 €
8	44111000-1	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒ.ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΗ 0,4	TEM	10	16,20 €	162,00 €
9	44111000-1	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ Φ.20	TEM	2	8,00 €	16,00 €
10	44111000-1	ΒΙΔΕΣ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΕΣ 6,3X25	TEM	300	0,13 €	39,00 €
11	44111000-1	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 ΚΟΥΤΙ 35 TEM	TEM	1	18,50 €	18,50 €
12	44111000-1	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 125X1	TEM	10	0,80 €	8,00 €
13	44111000-1	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 230X1,9	TEM	5	2,45 €	12,25 €
14	44111000-1	ΜΙΝΙΟ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ 1 ΚΙΛ.	TEM	10	9,00 €	90,00 €
15	44111000-1	ΤΣΙΜΕΝΤΑ 50 ΚΙΛ.	TEM	20	13,00 €	260,00 €
16	44111000-1	ΑΜΜΟΣ 1ΚΥΒ.	TEM	2	45,00 €	90,00 €
17	44111000-1	ΧΑΛΙΚΙ 1 ΚΥΒ.	TEM	2	45,00 €	90,00 €
18	44111000-1	ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΔΕΣΙΜΑΤΑ 2,2MM	TEM	1	16,00 €	16,00 €
Καθαρή Αξία						2.818,05 €
Κρατήσεις 6,10%						171,90 €
ΦΕ 4%						105,85 €
ΦΠΑ 24%						676,33 €
Πληρωτέο Ποσό						3.322,48 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί με την Φ.814/776/622514/Σ.2615/29 ΑΥΓ 25/ΓΕΣ/Γ' ΚΛΑΔΟΣ/Γ2/1

6.Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: Σχης(ΠΖ) Δημήτριος Βοϊνάς, Δκτής ΔΑΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ,Τηλ. :(εξωτ.):22450-29063, (εσωτ.):3159

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε

Αποδέκτες για Πληροφορία

95 ΑΔΤΕ/4^Ο ΕΓ-ΔΟΙ-ΔΜΧ-95 ΚΤΕΘ